覚　　書

公益社団法人鹿児島共済会南風病院（以下「甲」という）と　　　　　　　　　　　　以下「乙」という）との間において、西暦　　　　年　　　月　　　日付で締結した製造販売後調査契約書の一部を以下の通り変更する。なお、その他の条項については原契約の通りとする。
記

	課　　題　　名

	変

更

内

容
	条　項
	変　更　前
	変　更　後

上記覚書締結の証として本書2通を作成し、甲・乙記名捺印のうえ、各自その1通を保有するものとする。

　　　　　　年　　　月　　　日

甲　（住　所）　鹿児島県鹿児島市長田町14番3号

（名　称）　公益社団法人鹿児島共済会南風病院

（代表者）　院長　吉野 伸司　　　　　　　印

乙　（住　所）

（名　称）

（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　印